
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ «ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ

РОДИТЕЛЕЙ, Г. АНГАРСКА»

03 марта 2025 г.

ПРИКАЗ

г. Ангарск № 3^ - од

о  внесении изменений в правила 
внутреннего трудового распорядка для работников

В связи с организационными изменениями, на основании служебной записки 
заместителя директора по социально-реабилитационной работе от 03 марта 2025 г., 
руководствуясь Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников областного 
государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи 
детям, оставшимся без попечения родителей, г. Ангарска», утвержденные 09 октября 
2020 г., изменения, указанные в приложении № 1 к настоящему приказу.

2. Вышеуказанные изменения вступают в законную силу с 03 марта 2025 г.
3. Специалисту по кадрам Исмайловой С.И. внести изменения в трудовые договора 

работников в соответствии с трудовым законодательством.
4. Делопроизводителю Мастепако Д.В. ознакомить всех заинтересованных лиц под

роспись.
5. Ведущему юрисконсульту Белозерцеву М.Г. разместить вышеуказанные изменения

на сайте учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор Н.А.Олухова



Приложение № к приказу 
по учреждению от 03 марта 2025 г. №  -од

Изменения
в Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

ОГКУСО "Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,
г. Ангарска"

1. Дополнить Таблицу пункта 6.3. Правил внутреннего трудового распорядка 
пунктами следующего содержания:

№
п\
п

22 .

23.

24.

Должность

Воспитатель (группы 
дневного пребывания 
отделения социальной 
диагностики и
социальной 
реабилитации 
несовершеннолетних)
Помощник
воспитателя (группы 
дневного пребывания 
отделения социальной 
диагностики и
социальной 
реабилитации 
несовершеннолетних)
Социальный педагог 
(группы дневного 
пребывания 
отделения социальной 
диагностики и
социальной 
реабилитации 
несовершеннолетних)

Норма 
часов в 
неделю 

за 
ставку 
заработ 

ной 
платы

40

40

40

Режим рабочего времени

Продолжите
льность
ежедневной
работы
(смены)

8

Директор

Время 
начала и 
окончания 
работы

09-00 - 
18-00

09-00 - 
18-00

09-00
18-00

Время для отдыха 
и питания

с 13-00 до 14-00

с 13-00 до 14-00

с 13-00 до 14-00

Н.А. Олухова


